
 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 

Kiviõli                    8. mai 2024 nr 322 

 

Nõusolek avaliku ürituse korraldamiseks 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Lüganuse 

Vallavolikogu 31.10.2019 määruse nr 97 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“ 

§ 5 lõike 3 (edaspidi Kord) ja Lüganuse Vallavolikogu 27.05.2021 määruse nr 140 „Tänava- 

ja turukaubandus Lüganuse vallas“ § 6 ning arvestades Lüganuse Kultuurikeskuse juhataja 

taotlust ja Politsei- ja Piirivalveameti Ida Prefektuuri 06.05.2024 avaliku ürituse kooskõlastust 

nr 2.1-2/930-2, Lüganuse Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Anda Lüganuse Kultuurikeskusele nõusolek korraldada Kiviõli keskväljakul Kiviõli 

linnapäev 25. mail 2024 kell 10.00 kuni kell 24.00 (ettevalmis- ja koristusaeg 25.05.2024 

/8.00 - 26.05.2023 / 7.00).  Ürituse korraldamisel on vastutavaks isikuks Lüganuse 

Kultuurikeskuse juhataja Virje Härm ( tel 533451347, kultuurikekus@lyganuse.ee). 

 

2. Korralduse punktis 1 nimetatud avaliku ürituse raames sulgeda liikluseks Kiviõli linnas 

Põllu tänav (Viru tn ja  Keskpuiestee vahelisel lõigul) ja Tööstuse tänav (Muru tn ja Põllu tn  

vahelisel lõigul), ajavahemikul kella 7.00 kuni kella 20.00. 

 

3. Ürituse korraldajal järgida Korra §-s 8 sätestatud nõudeid. Avalike ürituste toimumise 

paigad varustab jäätmete kogumismahutitega ürituse korraldaja, kes vastutab ürituse käigus 

tekkinud jäätmete nõuetekohase käitlemise eest. 

 

4. Ürituse korraldaja peab tagama, et toidu (sh alkoholi) käitleja on enne üritust enda 

tegevusest teavitanud Põllumajandus- ja Toiduametit (PTA) ja peab veenduma, et käitlejal, 

kes üritusel alkoholi müüb, on selleks eelnevalt saadud vastavad load. Ürituse korraldaja 

saadab üritusel osalevate toidukäitlejate nimekirja kolm päeva enne ürituse toimumist PTA 

kohalikule esindusele. 

 

5. Lüganuse Vallavalitsuse kantseleil teha korraldus teatavaks Politsei- ja Piirivalveameti Ida 

prefektuurile ja Häirekeskuse Ida keskusele. Liikluskorralduse muutmise teade avalikustada 

Lüganuse valla veebilehel. 

 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Käesoleva korralduse peale võib esitada Lüganuse Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse  

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või  

esitada kaebuse Tartu Halduskohtule, Jõhvi kohtumajas Kooli 2a, 41532 Jõhvi,  

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse  

jõustumisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev     (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem      Tiina Urban 

       vallasekretär 


